SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Mažeikių rajono Laižuvos kadastro vietovėje magistralinio melioracijos griovio Prūdupis
remonto ir priežiūros darbai (toliau - Darbai).

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties objekto kaina su PVM - 10168,67 Eur (dešimt tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt
aštuoni eurai 67 ct), tame skaičiuje PVM - 1764,81 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai
šešiasdešimt keturi eurai 81 ct ).
2.2. Sutarties objekto kaina yra nustatyta atliekant mažos vertės pirkimą.
2.3. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus atvejus, kai teisės
aktais yra pakeičiamas taikomas pridėtinės vertės mokestis.